اور وہ ہمیں نماز، سچائی، پاکیزگی اور صلہ رحمی کا حکم دیتا ہے۔

(صحیح بخاری باب بدء الوحی حدیث نمبر: 6)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

11 دسمبر 2006ء 19 ذیقعد 1427 ہجری 11 قح 1385 شہ 56-91 نمبر 277

مجلس افتاء کے اراکین کی تجدید

آئندہ سال کیلئے 30 نبوت 1386 ہش 30 نومبر 2007 مجلس افتاء کے مندرجہ ذیل اراکین ہونگے۔

- 1- محترم شیخ مظفر احمد صاحب
- 2- محترم مبشر احمد صاحب کابلوں
- 3- محترم سید میر محمود احمد صاحب ناصر
- 4- محترم مولانا دوست محمد صاحب شاہد
- 5- محترم